

## جاها

یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰  
سال بیست و یکم شماره ۳۸۱۵  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

## آبا بتن ساحل

## تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۸۸-۳۲۲۱۲۹۹-۹  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان  
شهیدان نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اعلام کرد

## ممنوعیت انجام فعالیت های تفریحی و شنا در قشم و هرمز

صفحه ۸ را بخوانید



عکس:انسف پشانی

مدیر متالورژی، طراحی و توسعه محصولات شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد

شناسایی آخرین تکنولوژی و دستاوردها  
در دومین کنفرانس فولادسازی و ریخته‌گری مداوم

دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مداوم به ابتکار شرکت فولاد هرمزگان سوم و چهارم اسفندماه امسال در بندرعباس برگزار خواهد شد

اسفندماه امسال در بندرعباس برگزار خواهد شد

گروه گزارش // مدیر متالورژی، طراحی و توسعه محصولات شرکت فولاد هرمزگان از اهمیت وجود داشته و در سال‌های اخیر ارتقا پیدا کرده است ولی نیاز است که به این ارتباط عمیق داده شود مخصوصاً در صنایعی که در کشور راهبردی و استراتژیک هستند. در سال‌های اخیر توجه ویژه‌ای به صنعت فولاد کشور شده و این صنعت جایگاه خاصی در ارز آوری کشور داشته و به دلیل تکمیل ظرفیت های توسعه ای فولاد و تولید مازاد بر نیاز کشور محصولات فولادی در بازارهای جهانی عرضه می‌شوند. لذا دو موضوع کلیدی است که بپای شرکت‌های فولادی را در این بازارها تقسیم می‌کند. موضوع دیگری که در سال آینده ممکن است ما را در این حوزه دچار چالش کند بحث قیمت ارز از یک طرف و افزایش قیمت هزینه های تولید است که ارتباط مستقیمی به مباحث مواد اولیه و هزینه های جانبی تولید و هزینه انرژی داشته که شرکت‌هایی که جدی در بحث کاهش بهای تمام شده تلاش نکنند قطعاً دچار مشکل خواهند شد. حضور این شرکت‌ها در بازارهای رقابتی جهانی تابع شرایط داخلی ما نیست و ما باید با قدرت در این بازارها حضور داشته باشیم. لذا کمک و همکاری شرکت های دانش بنیان و پژوهشگران می‌تواند در بحث کیفیت محصولات و کاهش بهای تمام شده بسیار اثر گذار باشد. هر اقدام و پژوهشی که بتواند کیفیت محصولات ما را افزایش داده و هزینه های تولید را کاهش دهد قطعاً به پایداری صنعت فولاد کمک خواهد کرد. حوزه‌های فرآیندی، مواد اولیه، بهره‌وری نیروی انسانی و تجهیزات می‌تواند مسبقاً در کاهش بهای تمام شده اثر گذار بوده و بر روی این موضوعات می‌توان کارهای پژوهشی صورت گیرد. کمک به این ارتباط شرکت‌های دانش بنیان می‌تواند نقش ارزنده داشته باشند و حلقه واسطه بین دانشگاه و صنعت باشند. نیازهای صنعت را به دانشگاه انتقال داده و دانش رسوب کرده در دانشگاه را توسعه داده و تبدیل به پروژه های اجرایی صنعتی کنند.

به گزارش خبرنگار دریا به نقل از پایگاه خبری ایراسین؛ دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و

استاندار هرمزگان :

## تعطیلی یکپارچه مدارس نداریم

۸

امام جمعه موقت بندرعباس :

تدابیر لازم برای دفاع  
افسران پلیس در برابر  
اراذل اندیشیده شود

۲

۵۰ کیلومتر تا خانه ؛

مشکل مسکن در فقیرترین  
قطب اقتصاد را چه کسی باید  
حل می کند؟

۸

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

دستیابی به رکورد فروش هزار میلیاردی  
در مزایده الکترونیک اموال تملیکی

۲

نماینده غرب هرمزگان ؛

اقتدار پلیس مایه اقتدار ملی است

۶

آغاز عملیات اجرایی فاضلاب

محله حسین آباد ؛ بزودی

۲

آمادگی جهت دریافت نظرات کارشناسی برای اصلاح

قانون بکارگیری سلاح و حمایت ویژه از پلیس

۲

شرایط بر نامن کنندگان

نامن شود

۲

مدیر متالورژی، طراحی و توسعه محصولات شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد

شناسایی آخرین تکنولوژی و دستاوردها  
در دومین کنفرانس فولادسازی و ریخته‌گری مداوم

جزئیات برگزاری این کنفرانس ارائه‌دهنده با مدیر کنفرانس به صورت حضوری و مجازی برگزار خواهد شد و تاکنون استقبال خوبی صورت گرفته و سعی شده است که بیشتر زمان کنفرانس به ارائه‌ها و کارگاه‌های تخصصی این حوزه پرداخته خواهد شد و نگاه تخصصی و عملیاتی به این کنفرانس از سایر جنبه‌های کنفرانس‌های عمومی که برگزار می‌شود قطعاً برترنگت خواهد بود. ارائه تخصصی فولاد سازی توسط استانی بین المللی به صورت مجازی خواهیم داشت و همچنین کارگاه‌های تخصصی توسط صنعت کران و پژوهشگران دانشگاهی ارائه می‌شود. بخش ارائه مقالات دانشگاهی، صنعتی را توسط پژوهشگران انجام خواهد شد. مباحث تجربه برتر و ایده برتر را خواهیم داشت که با یک نگاه نوآورانه به این حوزه صنعت شده است و یک اشتراک گذاری تجربیات صنعتی را خواهیم داشت. همچنین، فولاد سازی و ریخته‌گری مداوم و همچنین معرفی فولاد سازی و ریخته‌گری مداوم در حوزه تولید فولاد و فناوری‌های فولاد سازی و ریخته‌گری مداوم نیز ارائه می‌شود. فولاد سازی و ریخته‌گری مداوم در حوزه تولید فولاد و فناوری‌های فولاد سازی و ریخته‌گری مداوم نیز ارائه می‌شود. فولاد سازی و ریخته‌گری مداوم در حوزه تولید فولاد و فناوری‌های فولاد سازی و ریخته‌گری مداوم نیز ارائه می‌شود.

ادامه از تیتیریک //  
در همین راستا گفتگوی با شاپن زارع، مدیر متالورژی، طراحی و توسعه محصولات شرکت فولاد هرمزگان انجام داده‌ایم که در ادامه می‌خوانید:

■ اهمیت توسعه ارتباط بین صنعت و دانشگاه را در صنعت فولاد برای ارتقای کیفیت محصولات و کاهش بهای تمام شده چگونه ارزیابی می‌کنید؟  
ارتباط صنعت و دانشگاه در کشور ما به صورت سنتی وجود داشته و در سال‌های اخیر ارتقا پیدا کرده است ولی نیاز است که به این ارتباط عمیق داده شود مخصوصاً در صنایعی که در کشور راهبردی و استراتژیک هستند. در سال‌های اخیر توجه ویژه‌ای به صنعت فولاد کشور شده و این صنعت جایگاه خاصی در ارز آوری کشور داشته و به دلیل تکمیل ظرفیت های توسعه ای فولاد و تولید مازاد بر نیاز کشور محصولات فولادی در بازارهای جهانی عرضه می‌شوند. لذا دو موضوع کلیدی است که بپای شرکت‌های فولادی را در این بازارها تقسیم می‌کند. موضوع دیگری که در سال آینده ممکن است ما را در این حوزه دچار چالش کند بحث قیمت ارز از یک طرف و افزایش قیمت هزینه های تولید است که ارتباط مستقیمی به مباحث مواد اولیه و هزینه های جانبی تولید و هزینه انرژی داشته که شرکت‌هایی که جدی در بحث کاهش بهای تمام شده تلاش نکنند قطعاً دچار مشکل خواهند شد. حضور این شرکت‌ها در بازارهای رقابتی جهانی تابع شرایط داخلی ما نیست و ما باید با قدرت در این بازارها حضور داشته باشیم. لذا کمک و همکاری شرکت های دانش بنیان و پژوهشگران می‌تواند در بحث کیفیت محصولات و کاهش بهای تمام شده بسیار اثر گذار باشد. هر اقدام و پژوهشی که بتواند کیفیت محصولات ما را افزایش داده و هزینه های تولید را کاهش دهد قطعاً به پایداری صنعت فولاد کمک خواهد کرد. حوزه‌های فرآیندی، مواد اولیه، بهره‌وری نیروی انسانی و تجهیزات می‌تواند مسبقاً در کاهش بهای تمام شده اثر گذار بوده و بر روی این موضوعات می‌توان کارهای پژوهشی صورت گیرد. کمک به این ارتباط شرکت‌های دانش بنیان می‌تواند نقش ارزنده داشته باشند و حلقه واسطه بین دانشگاه و صنعت باشند. نیازهای صنعت را به دانشگاه انتقال داده و دانش رسوب کرده در دانشگاه را توسعه داده و تبدیل به پروژه های اجرایی صنعتی کنند.

- هدف شرکت فولاد هرمزگان از برنامه‌ریزی برای برگزاری دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مداوم چه بود؟  
در سال‌های اخیر زنجیره فولاد در جغرافیای کشور توسعه پیدا کرده و شرکت‌های متعددی در زمینه تولید فولاد توسعه پیدا کرده‌اند و از طرفی خود زنجیره تولید فولاد از سنگ تا ورق‌های رنگی توسعه پیدا کرده است. برگزاری کنفرانس‌های تخصصی در زنجیره تولید فولاد می‌تواند متخصصین آن حوزه را گرد هم آورده و می‌تواند با هم‌اندیشی نخبگان صنعتی و دانشگاهی در کنار هم اثرات خوبی در این حوزه‌ها ایجاد کند. همچنین با توجه به مشکلات آب و انرژی در مناطق مرکزی کشور و توجه ویژه دولت به بحث
- ۱- متالورژی و فرایندهای کوره قوس الکتریکی  
۲- هزینه‌های آن ۴- مواد نسوز و کاربردهای آن  
۳- فناوری‌های پیشرفته در ماشین‌های ریخته‌گری مداوم  
۴- فناوری‌های قالب ۱۲- فناوری‌های ارتقاء کارخانه‌های فولادسازی ۱۳- مدیریت انرژی ۱۴- انقلاب صنعتی چهارم، کلان محیطی ۱۶- آخرین راه‌حل‌ها در اقتصاد چرخشی
- در صورت امکان لطفاً توضیحاتی پیرامون نحوه و

## جناب آقای دکتر علیرضا احمدی منش

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به عنوان دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم و توفیق روز افزون شما را در پیش بردن اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی از درگاه خداوند متعال خواستارم.

◀ یعقوب دبیری نژاد مدیر مسئول و صاحب امتیاز روزنامه دریا

## اطلاعیه

در اجرای تبصره ۱ ذیل ماده ۵۰ قانون مالیات بر ارزش افزوده تعرفه عوارض و بهاء خدمات و سایر درآمدهای سال ۱۴۰۱ شهرداری بندر خمیر که طی تاییدیه شماره ۹۲/۱/۶۱۹۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ استانداردی هرمزگان و مورد تایید مراجع ذیصلاح قرار گرفته و ابلاغ شده است جهت آگاهی عموم، اعلان می‌گردد. لذا از تمامی افراد اعم از حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود جهت اطلاع به واحد درآمد شهرداری بندر خمیر مراجعه فرمایند.

## روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر بندر خمیر

## فراخوان توزیع میوه شب عید در استان هرمزگان

با توجه به اینکه اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس استان هرمزگان مباشر توزیع میوه شب عید در استان هرمزگان می‌باشد، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط توزیع خرده میوه در شهرستان بندرعباس و سایر شهرستانهای استان دعوت می‌گردد در خواست خود را کتبا تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ به آدرس خیابان طلوع روبروی اداره کل دامپزشکی اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس استان هرمزگان ارسال فرمایند.

تلفن تماس: ۰۷۶۳۳۳۱۳۹۹۴ - ۰۹۱۷۱۵۷۰۱۲۹

«فروشگاه رخ نما»  
نماینده محصولات آرایشی و بهداشتی  
**LUMENE**  
FINLAND  
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۰۲۲۲۶۹۸۴ - ۰۲۲۲۶۷۷۴

با ارتقا کیفیت به بهترین رتبه  
بهترین فناوری در تولید  
سرویس های اینترنت  
ناهمحدود  
سرمایه مستقیم  
جهت سرمایه گذاری  
+۹۲-۳۳۳-۳۸۸۳۸۳۸۳۸۳

فرآیندهای آن ۴- مواد نسوز و کاربردهای آن  
۳- فناوری‌های پیشرفته در ماشین‌های ریخته‌گری مداوم  
۴- فناوری‌های قالب ۱۲- فناوری‌های ارتقاء کارخانه‌های فولادسازی ۱۳- مدیریت انرژی ۱۴- انقلاب صنعتی چهارم، کلان محیطی ۱۶- آخرین راه‌حل‌ها در اقتصاد چرخشی

■ در صورت امکان لطفاً توضیحاتی پیرامون نحوه و













